
GOVERNO MUNICIPAL
cohE5i"imco A ^^mfTAnA qn qmmAOs

CAMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, n° 1311, Centro / Cep:   62.540-000  -Amontada -Ce

CNPJ Off) N° 06.582.555/0001 -75 / CGF N° 06.920.417-9
Fore: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414

Site: www.camaraanontada.ce.gov.br    Email:  cmamontada@,rmail.com #

TERMO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICAC^O

Dispensa de Licitacao n° 003/2020

Processo n° 2020.01.21.01

0  Presidente  da  Camara  Municipal  de  Amontada/CE,  Senhor  Francisco
Xisto  Filho,  vein  no  uso  de  suas  atribuig6es  legais,  e  considerando  haver  a
Comissao Permanente de Licitagao, cumprido todas as exigencias do procedimento
de  Dispensa  de  Licitagao  n°  003/2020  cujo  objeto  e  a  AQUISICAO  DE  MOVEIS
PARA 0 PLENARIO  DA CAMARA MUNICIPAL DE AMONTADA, vein Homologar e
Adjudicar o presente processo administrativo,  para que produza os efeitos legais e
juridicos.

Assim,   nos   termos   da   legislagao   vigente,   fica   o   presente   processo
HOMOLOGADO  e  ADJUDICADO  em  favor  da   Empresa  CARFS   EIRELl   -   ME,
inscrita  no  CNPJ  n°  07.602.912/0001-82,  pelo  valor global  de  R$  13.550,00  (treze
mil quinhentos e cinquenta reais).

Ao setor competente para as providencias cabiveis.

Amontada -CE., 24 de janeiro de 2020.

Francisco
Presidente da Camara Municipal de Amontada


